[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 25.09.2017                                                           №  177
г.Пучеж

       О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пучежского муниципального района от 28.10.2013 № 300 «Об утверждении Порядка

формирования и использования муниципального дорожного фонда

Пучежского муниципального района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Пучежского муниципального района, в целях определения источников его формирования и использования, Совет Пучежского муниципального района решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок формирования и  использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пучежского муниципального района, утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района от 28.10.2013 № 300:

1.1. в пункте 1.3. слова «Управление строительства, архитектуры, ЖКХ и экологии» заменить на слова «Управление строительства и архитектуры»;
1.2. подпункт 2 пункта 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«- неналоговых поступлений районного бюджета (доходы от продажи материальных и нематериальных активов)».

1.3. в пункте 3.1. абзац 5 изложить в следующей редакции:
«- на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Пучежского муниципального района на формирование их дорожных фондов».
Глава Пучежского муниципального района:                          Н.Ф.Ершов